様式第３号（第５条関係）

空き家等の改修承諾書

  年  月  日

（賃借人）

 住所

 氏名           様

（賃貸人）

 住所

 氏名             ㊞

 私が賃貸している空き家等の改修を下記のとおり承諾します。また、補助金交付

の日から起算して 10 年未満の間に賃貸借契約の解除を求めません。

記

空き家等の所在地 大桑村大字

改 修 内 容 事業の見積書のとおり

費 用 負 担 等

・改修に係る費用はすべて賃借人が負担し、賃貸人に請求しな

いこと。

・改修に係る造作買取請求権を放棄し、賃貸借契約終了後にお

いても改修に要した費用を賃貸人に一切請求しないこと。

そ の 他

※この承諾書を３通作成し、賃貸人、賃借人それぞれ保管し、申請書に添付すること。

※賃貸人はその他の項に確認事項等があれば記入すること。